
 

Ústav informatiky AV ČR, v.v.i., Pod Vodárenskou věží 2, 182 07  Praha 8 

Vedení projektu: Mgr. Roman Neruda, CSc., roman@cs.cas.cz 

Finanční vedení projektu, administrativa, organizace: Lenka Semeráková, semerakova@euromise.cz 

http://www.100vedcu.cz 

 

 
 

100 vědců do středních škol 

projekt č.:   CZ.1.07/2.3.00/35.0020 

 

Pozvánka na Intenzivní školu č. 11 
 

 

Studentkám, studentům a pedagogům středních škol kraje Vysočina 

 

Termín:  Čtvrtek 12. 12. od 9:30 h až sobota 14. 12. 2013 do 14 h 

Místo konání:  Jihlava, Hotel Gustav Mahler, Křížová ul. 4 

 

Z programu vybíráme:  

doc. PhDr. Michal Stehlík, Ph.D. (Filozofická fakulta Univerzity Karlovy v Praze): Moderní dějiny ČR 

prof. RNDr. Patrik Španěl, Dr.rer.nat. (Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR): Analýza stopových látek 

v lidském dechu pro diagnostiku nemocí 

RNDr. Michael Prouza, Ph.D. (Fyzikální ústav AV ČR): Kosmologie, vznik vesmíru 

Ing. arch. Jindřich Synek (Fakulta stavební ČVUT v Praze): Návrat posvátné architektury? 

V pedagogické sekci: prof. PhDr. Petr Piťha, CSc., dr.h.c.: Vzdělávání na 3. a 4. stupni, diskuse s pedagogy 

Ing. Květoslava Stejskalová, CSc. (Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR): Stáže v ústavech Akademie věd, 

projekt Otevřená věda 

 

Další informace, včetně fotogalerie a odborného programu předchozích Intenzivních škol, najdete na webových 

stránkách projektu www.100vedcu.cz. 

Facebook: www.facebook.com/100vedcu 

 

Přihlášku zašlete do pátku 29. listopadu 2013 na adresu prihlaska@100vedcu.cz    

 

Pro posluchače - studenty i pedagogy máme připravený atraktivní program. Studenti budou mít dostatek prostoru pro 

samostatnou práci na vlastních projektech v paralelních sekcích. Pro pedagogy bude připraven speciální program. 

Jednotlivé přednášky našich předních vědců a dalších odborníků budou s přestávkou trvat přibližně 2 hodiny, během 

kterých bude možno s nimi diskutovat. Vědci se setkají se studenty i během práce v sekcích. Jsme přesvědčeni, že účast 

na Intenzivní škole pomůže povzbudit nadané studenty a motivovat i pedagogy, kteří se jim věnují. 

 

Pracovní tým projektu  

     
Mgr. Roman Neruda, CSc.                     Lenka Semeráková 

    (tel. 724 021 119) 

 

http://www.100vedcu.cz/

